
ZARZĄDZENIE   NR  30/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 11 lipca 2008 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1860/8 stanowiącej segment
 w zabudowie szeregowej położony w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Biegańskiego 
3/2.

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) 
oraz § 4 uchwały Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 roku w 
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Ustala się służebność przejazdu i przechodu dla każdoczesnego właściciela działki Nr 1860/8 
o powierzchni 85 m² na działce Nr 1860/2 o powierzchni 
5 442 m² w pasie o szerokości 4 m od strony południowej do ulicy Biegańskiego.”

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


